1

D26

寄件者: 外語學院陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2020年1月13日星期㇐ 上午 10:19
收件者: '江貞蓓'; '余雅慧'; '李玉鋆'; 李玉璿; '李孟涵'; '李慧玲'; 李靜怡(Jenny); '林怡伶'; '邱敏'; 郝寶芬; '陳秋吟';

'陳惠真'; 楊淑卿; '董怡瑩'; '潘玫君'
主旨: FW: [活動轉知] 僑委會109年「臺灣青年海外搭僑計畫」
附件: 109 僑委會台灣青年海外搭僑計畫簡章.pdf

From: Charlene(FJU-OIE) <126472@mail.fju.edu.tw>
Sent: Monday, January 13, 2020 10:11 AM
To: 文學院-袁小涓 <045902@mail.fju.edu.tw>; 外語學院-陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>; 民生學院- 簡沛娟
<055741@mail.fju.edu.tw>; 法律系(博)-曾馨慧 <082253@mail.fju.edu.tw>; 社科院-莊梅真
<054517@mail.fju.edu.tw>; 教育學院-林嘉琪 <048194@mail.fju.edu.tw>; 理工學院-筑麗江
<030122@mail.fju.edu.tw>; 傳播學院-丁久容 <051202@mail.fju.edu.tw>; 管理學院-施秀華
<003856@mail.fju.edu.tw>; 織品學院-何祖惠 <014188@mail.fju.edu.tw>; 醫學院-陳貴媛
<053651@mail.fju.edu.tw>; 藝術學院-林若彤 <048435@mail.fju.edu.tw>; 進修部-黃文娟
<hwjuan053633@gmail.com>
Subject: [活動轉知] 僑委會109年「臺灣青年海外搭僑計畫」

各位秘書好

轉知僑委會109年暑期活動訊息，簡章如附件，敬請協助轉知 ~
活動訊息亦同步放在本處網站: http://www.oie.fju.edu.tw/awardDetail.jsp?newsID=234

主辦單位: 中華民國僑務委員會

活動目的: 為增進臺灣青年對政府駐外僑務工作之認識及拓展國際視野，建立其等與海外僑界之橋
梁，並藉此提升國內民眾對政府僑務工作之瞭解及支持，僑務委員會辦理109年「臺灣青年海外搭
僑計畫」，預計甄選222名學員赴18個國家32個城市，進行7天的參訪見習。

報名資格:
一、 具中華民國國籍、報名時為我國大專校院（含博、碩士班）在學學生，並於109年7月1日前
年滿20足歲但未滿26足歲（83年7月1日［含］至89年6月30日［含］出生者），且未曾參加本計
畫者。
二、 具下列任一英語檢定測驗成績以上者，包含多益（TOEIC）550分、托福（TOEFL ITP）
457分、電腦托福（TOEFL CBT）137分、網路托福（TOEFL IBT）47分、雅思（IELTS）4分、
劍橋大學英語能力認證分級測驗（Cambridge Main Suite）Preliminary English Test(PET)、
劍橋大學國際商務英語能力測驗（BULATS）40分（或ALTE Level 2或CEF Level B1）或全民英
檢（GEPT）中級。如該測驗分有初試、複試等多階段測驗，須各階段均通過，且取得完全通過之
成績證明。

申請文件: 請至僑委會活動官網下載簡章及申請表件

申請方式: 直接向僑委會報名（線上報名＋紙本寄送），無須透過學校。

2

報名時間: 109年1月13日~3月1日止

聯絡人: 僑委會曹小姐02-2327-2616、楊小姐02-2327-2623

謝謝大家。

Regards,
-------------------------------------------------------------------------------
紀雅君
輔仁大學國際及兩岸教育處 (耕莘樓112A)
Charlene Chi
Office of International Education
Fu Jen Catholic University
510 Zhongzheng Rd.,Xinzhuang Dist.,Taipei 24205,Taiwan
Tel: +886-2-2905-2780
E-mail: 126472@mail.fju.edu.tw
Web: www.oie.fju.edu.tw